
 
 

MinStoraDags sommarbrev 2010 
 

"Vad den här resan betytt för oss som familj är svårt att beskriva med ord men bilderna visar en hel 
del av hur roligt vi hade. Det känns som att vi börjat se framåt och tar oss för mer saker nu." 
 

Citat Anna-Marias mamma. De åkte till Disneyland Paris med familjen 

 
När vi närmar oss juli kan vi se tillbaka på ett mycket intensivt och härligt halvår. Mycket 
tack vare våra regionansvariga, Linnéa, Maria, Madelene och Katarina och flera nya 
fantastiska volontärer, har vi kunnat öka takten på antalet aktiviteter, precis som vi lovat.  
 
Till och med juni har vi gjort 80 Stora Dagar! Det är många drömmar som uppfyllts; Axel fick ett 
rymdrum, Ellinor åkte till Stockholm och träffade Erik Grönwall, Rohita åkte till Kolmården och 
hälsade på delfinerna, Oskar besökte TV4 och lärde sig hur man gör Nyhetsmorgon. Ylberina åkte till 
värmen, Dante åkte till Astrid Lindgrens Värld där Pippi bjöd på egen frukost i parken och Vanessa 
blev modell för en dag. Som vanligt skiljer sig de Stora Dagarna åt, de kan vara stora eller små, men 
lyckan när man får en dröm uppfylld är densamma.  
 
Vi har dessutom genomfört 110 gruppaktiviteter, 2 läger, ett flertal caféer och 
mycket annat. I Skåne fick ett gäng tjejer gå på kurs och lära sig göra vackra 
blomsterarrangemang, i Göteborg gick man på Cirkus Möller, och i Umeå bjöd vi 
på Buddy Holly musikal och en träff med Brolle.  
 
I Stockholm har vi sett Talang, Kiss och besökt Solvalla. Vår fina loge på Globen 
har som vanligt varit flitigt använd. Vi har fått besök av barn och ungdomar från 
ett flertal mindre sjukhus som sett bl.a. Lady Gaga, Melodifestivalen och Bounce.  
 
Askmolnet i april ställde till det ordentligt för avresan till vårt Jukkasjärvi-läger så ungdomarna från 
Göteborg och Skåne fick en förlängd vistelse, något de inte alls var ledsna över. Vi har även haft 
kickoff inför vår stora utmaning, Kebnekaise i form av ett helgläger på Lidingö där alla fick lära känna 
varandra. Nu pågår träningen för fullt inför avresan den 9 augusti.  

 
Sist men inte minst vill vi berätta om den fantastiska dag vi hade på Mantorp Park den 30 maj. 40 
barn med familjer från 10-tal sjukhus fick under en dag åka så mycket bil de vara ville. Till deras tjänst 
fanns 80 sportbilar av olika slag, från Koeniggsegg, Lamborghinis, Ferraris till Audi, Mercedes, 
rallybilar. Det var en fantastiskt lyckad dag där solen sken från klarblå himmel och det var många 
trötta men glada barn som åkte hem. Läs gärna om hela dagen i tidningen Auto Motor & Sport nr 13. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Foto: Anna Kazakova. 

 
Glöm inte att gå in på vår hemsida och se bilder och texter om vad vi gjort, www.minstoradag.org. 

 
 



 
 

Hemsidan 

Kärleksauktion 
Hemsidan utvecklas hela tiden och vi är mycket stolta över hur den representerar 
det MinStoraDag står för. I samband med LOVE Stockholm arrangerar vi en auktion 
på vår hemsida med temat kärlek. Där har generösa bidragsgivare skänkt upplevelser 
som auktioneras ut. Vår praktikant från IHM, Robert Lundberg har kontakt med 
många företag och har lovat att slussa flera objekt till den befintliga listan. Auktionen 
startade fredagen den 18 juni och avslutas i samband med vårt 10-års jubileum den 
29 augusti. Intäkterna går oavkortat till MinStoraDags verksamhet. 
Autogiro 

Nu har autogirot kommit igång ordentligt vilket är jättekul, och både företag 
och privatpersoner kan nu stödja oss genom att bli månadsgivare. Vi har valt att i dagsläget 
kommunicera ut information om autogiro i all vår externa marknadsföring. Mer information 
kommer efter sommaren. 
 

Kampanjer och samarbete 

Turmässan 
Vi anordnade en välgörenhetsauktion i samarbete med Tur-Mässan och Stockholm Visitors board. 
Där utställarna på Tur-Mässan generöst skänkte de rese-/upplevelsepaket som vi sedan auktionerade 
ut till förmån för oss. Auktionen fanns både på Tur-Mässan i Göteborg och på vår hemsida. Auktionen 
drog totalt in en kvarts miljon kronor.  
                                                                                                       
Ny reklamfilm    
I juni lanserades vår nya reklamfilm producerad av Fårösunds 
Folkhögskola, Film-och TV-produktion. Reklamfilmens inriktning är att 
kommunicera att man nu kan bli månadsgivare hos oss. Vår mediebyrå 
Bizkit hjälper till att nå ut med filmen, och den planeras att visas bland 
alla de större TV-kanalerna.  
 
Vi firar 10 år på Skansen 
Som vi har berättat tidigare har vi i år 10-års jubileum och det kommer vi att fira på Skansen i tätt 
samarbete med deras personal den 29 augusti. Där har vi bjudit in barn och deras familjer från hela 
landet för att delta i firandet. Många kända artister bjuder på en show och det ordnas roliga 
aktiviteter för barnen. Evenemanget med aktiviteter och uppträdanden är 
möjligt tack vare generös sponsring från olika företag och artister. Volontären 
Jenny Borthén är projektledare och får hjälp av volontärerna Hanna och 
Sophie för att få alla bitar på plats. 
 
Flytt 
Sedan den 7 juni har vi flyttat ca 50 m från tidigare adress och vi sitter i nya 
lokaler på Nybrogatan 15, 1tr upp. Det blir invigningsfest i höst. Tack 
Humlegårdens Fastigheter för fina villkor, Skandia för all möblemang och fina 
krukväxter och Svenska PostkodLotteriet  för att vi kan öppna en mötesplats för barnen och 
volontärer. 
 
Tack och glad sommar! 
Tack till alla som hjälper till! Det är just det som är så härligt med MinStoraDag, alla som kommer i 
kontakt med oss, volontärer, partners, sponsorer, givare och inte minst våra vänner från 
PostkodLotteriet  visar ett oerhört genuint engagemang och en stor entusiasm som gör det möjligt 
att ordna mycket roligt för barnen. 
Vi hoppas att alla njuter av sommaren som äntligen verkar vara i antågande.  


